
 

  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 

VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 

mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

  

   Prot. n. (vedi segnatura)      Castelraimondo, lì (vedi segnatura) 

 

                      

  

All’Albo on line - Pubblicità legale - del sito WEB dell’istituto  

Alla sezione Amministrazione Trasparente  

Agli atti  

                  

  

                 Decreto approvazione graduatorie definitive esperti e tutor per i percorsi previsti dal 

progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

Codice Progetto: ESO4.6. A4.A-FSEPN-MA-2024-10 

 

Titolo Progetto: Stiamo meglio insieme  

CUP: E34C24000070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI 59369 del 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Priorità Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione Azione A4.A; 

 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 37 del 15/05/2024 e del Consiglio di Istituto n. 130 del 28/05/2024 

di adesione al progetto PN in oggetto; 

 
Visto  l’inoltro del Progetto Stiamo meglio insieme, protocollato con n. 73661 del 24/05/2024 dall’Unità 

di missione per il PNRR del MIM;  
 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004355 - 07/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da NICOLETTA PATERNI



 

  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 

VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 

mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

 

 

 

Vista   la nota prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Stiamo meglio insieme   

codice ESO4.6. A4.A-FSEPNMA- 2024-10 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro 46.620,00 €; 

 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-

2027; 

 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 122 del 24 gennaio 2024 relativa  all’assunzione nel 

programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per l’importo di Euro 

46.620,00 €; 

 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

Visto l’avviso Prot. 3887 del 23/05/2025, per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto dal titolo “Stiamo meglio insieme” 

- Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni, rivolto agli alunni delle classi quarte e quinte della Scuola Primaria di 

Castelraimondo; 

 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice Prot. 4354 del 07 giugno 2025 e le graduatorie formulate; 

 

Viste        le graduatorie contenute nel suddetto verbale della Commissione; 

 

Tenuto conto che le graduatorie provvisorie non sono state formulate essendo pervenute un numero di 

candidature sufficienti a ricoprire i ruoli richiesti per le attività rivolte agli alunni delle classi quarte 

e quinte della scuola primaria di Fiuminata e Pioraco; 

 

Considerato    che i candidati rispondono ai requisiti richiesti; 

  

  

  

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004355 - 07/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da NICOLETTA PATERNI



 

  

 

 

 

 

 

DECRETA 
 che sono approvate le graduatorie definitive per lo svolgimento degli incarichi di esperti e tutor per il 

progetto: 

Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A4.A-FSEPNMA- 2024-10” – Titolo “Stiamo meglio insieme” 

– Percorsi di potenziamento educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

24 e 2024-25 – Titolo percorso formativo “Continuiamo insieme 2” 

Recependo le indicazioni ministeriali, per quanto riguarda la precedenza al personale interno, risulta 

individuato il seguente personale per svolgere la funzione di esperti e tutor per i moduli richiesti, come 

da tabella che segue: 

 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO per percorsi di socialità alunni delle classi quarte e 

quinte della scuola primaria di Fiuminata e Pioraco 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo 

attribuito 

1 Barboni Carla 52 

 

 

 

GRADUATORIA TUTOR ESTERNO per percorsi di socialità alunni delle classi quarte e quinte 

della scuola primaria di Fiuminata e Pioraco 

 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivo 

attribuito 

1 Russo Giuseppina 25 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB dell’istituto all’Albo on line, e in  

 Amministrazione Trasparente.   

            

 

       F.to digitalmente 

     Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Nicoletta Paterni 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 

VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 

mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004355 - 07/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da NICOLETTA PATERNI


		2025-06-09T09:23:26+0200
	NICOLETTA PATERNI




